АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIIIIСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отО2.ОД.2024 Н2 О?-па

О внесении изменения в Порядок
выполнения работ, оказания услуг по
содержанию общественных туалетов,
финансируемых из бюджета
городского округа ((Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахачинска
от 07.12.2021 К23107-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

)Ъ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 37 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок выполнения работ, оказания услуг по содержанию

общественных туалетов, финансируемых из бюджета городского округа ((Город

Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 07.12.2021 З’й 3107-па, изменение, дополнив раздел 2

пунктом 2.7 следующего содержания:
2.7. Ремонт (капитальный, текущий, аварийно-восстановительный),

приобретение материалов и оборудования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете хЮжно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента городского хозяйства администрации города Южно

Сахалинска (Золотов Е.А.).

Исполняющий обязанности мэра гордГд.ФХайбриев